declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item as empresas:

- LEGALMART SERVIÇO EM EVENTOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº

07.204.141/0001-75, com valor global de R$ 2.051,00 (dois mil cinquenta e um reais), sendo R$ 582,00
(quinhentos e oitenta e dois reais) para o item 1; R$ 819,00 (oitocentos e dezenove reais) para o item 2 e R$
650,00 (seiscentos e cinquenta reais) para o item 3;

- MUNDIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA , inscrita no
CNPJ sob o nº 29.564.455/0001-11, com valor global de R$ 702,87 (setecentos e dois reais e oitenta e sete
centavos) para o item 8;

- S. L. DA SILVA JUNQUEIRA , inscrita no CNPJ sob o nº 38.069.222/0001-33, com
valor global de R$ 277,00 (duzentos e setenta e sete reais), sendo R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para o
item 6; R$ 80,00 (oitenta reais) para o item 7 e R$ 47,00 (quarenta e sete reais) para o item 10;

- K. K. D. BATISTA LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 44.816.310/0001-54, com valor
global de R$ 5.231,63 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos), sendo R$ 463,63
(quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e três centavos) para o item 9; R$ 468,00 (quatrocentos e
sessenta e oito reais) para o item 11 e R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) para o item 12;

- TCP ELETROS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 49.998.224/0001-23, com valor
global de R$ 2.993,72 (dois mil novecentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos), sendo R$
300,00 (trezentos reais) para o item 4 e R$ 2.693,72 (dois mil seiscentos e noventa e três reais e setenta e
dois centavos) para o item 13.

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR e por conta

do julgamento do recurso administrativo interposto, com fulcro no art. 4º, XXI, da Lei n.
10.520/2002, ADJUDICA-SE o item 1 à empresa vencedora e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.